平成 19 年 ４ 月 25 日

各      位

会 社 名

代表者名        取締役社長 新藤孝男

（コード番号 6042  東証第 2 部）

問合せ先                  常務取締役 白井 守

（TEL．    046 － 285 － 0227）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制変更により改革の加速を図るため。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

 氏   名：和田 孝（わだ たかし ）

 新 役 職：取締役社長

 出 身 地：大阪府

最終学歴：昭和 53 年 3 月 東京大学法学部卒

生年月日：昭和 28 年 8 月 14 日生

略  歴：別紙のとおり

３．就任予定日 平成 19 年 6 月 28 日開催の定時株主総会及びその後の取締役会において選定する予

定となっております。

４．退任

  現 取締役社長 新藤孝男

  （相談役就任予定）

以  上

別紙

略  歴

氏  名  和田 孝（わだ たかし）

生年月日  昭和 28 年 8 月 14 日生

略  歴  昭和 53 年 3 月 東京大学法学部卒

昭和 53 年４月 株式会社横浜銀行入行

      昭和 60 年９月 ペンシルバニア大学ウォートン校卒

      平成 16 年 3 月 株式会社横浜銀行退社

当社入社

      平成 16 年 6 月 取締役営業部長現在に至る

      平成 17 年 2 月 NIKKI AMERICA,INC.社長現在に至る

以上